
Šventinio rugsėjo rytmečio akimirkos 

Parašė Administratorius
Penktadienis, 06 Rugsėjis 2019 09:32

Vėl visi drauge, su nauja energija, atverčiame naują mokslo metų puslapį. Vėl su naujomis 
jėgomis  ir energija sieksime užsibrėžtų tikslų, o pasitaikiusius iššūkius  ar sunkumus sklandžiai
įveiksime mūsų darnios „Atžalyno“ bendruomenės bendradarbiavimo dėka.

  

Rugsėjo 2-osios rytą į mokyklos kiemą susirinkusius vaikus, tėvelius, pedagogus pirmiausiai
pasveikino dailės mokytojos Rimos Briedienės sukurtas, spalvotais pieštukais nešinas ežiukas.
Prasidėjus mokslo metų pradžios paskelbimo ceremonijai visų akys nukrypo į dešimtokų ir
pirmokų koloną. Tradiciškai šios šventės metu aidint varpeliui, mokyklos vyriausieji palydi
pirmokus į pirmąją pamoką. Vėliau su trenksmu nuaidėjo 5-6 klasių šokių būrelio pasveikinimas.
Po mokyklos direktoriaus Vaidoto Butkevičiaus palinkėjimų ir LR vėliavos pakėlimo, pasilabinę
su mokyklos simboliu – pelėda, 2-9 klasių mokiniai išsiskirstė į klases pirmajam susitikimui su
klasės draugais ir savo auklėtojais. 

      

Dešimtokai atvedė pirmokus į aktų salę, kur jų laukė spalvotų pieštukų pamokėlės. Pirmokai
pademonstravo puikius matematikos, dailės, skaitymo, meninius sugebėjimus. Salėje  susirinkę
tėveliai, seneliai,  mokytojai  ir  dešimtokai klausėsi jų atliekamos dainelės „Aš nebijau lietaus“,
bei kartu pašoko lietuvių liaudies šokį „Pliauškutis“. Po priimtos priesaikos pirmokai  buvo
paskelbti tikrais „Atžalyno“ bendruomenės nariais. 

  

Mokslo metų pradžios šventė – prasminga įžanga į vieną  - mokinių, mokytojų, tėvų – bendrą
darbą, kurio sėkmė priklausys nuo pastangų, darnaus sutarimo, kantrybės ir pasitikėjimo.
Šventinės nuotaikos pakylėti išsiskirstėme linkėdami vieni kitiems žingeidumo ir spalvoto
kūrybiškumo kasdieniniuose darbuose bei sumanymuose. 

  

Renginio koordinatorė Jolanta Vasiliūnienė

  

Nuotraukos Veronikos Morkvėnaitės

  

  

 1 / 7



Šventinio rugsėjo rytmečio akimirkos 

Parašė Administratorius
Penktadienis, 06 Rugsėjis 2019 09:32

 2 / 7



Šventinio rugsėjo rytmečio akimirkos 

Parašė Administratorius
Penktadienis, 06 Rugsėjis 2019 09:32

 3 / 7



Šventinio rugsėjo rytmečio akimirkos 

Parašė Administratorius
Penktadienis, 06 Rugsėjis 2019 09:32

 4 / 7



Šventinio rugsėjo rytmečio akimirkos 

Parašė Administratorius
Penktadienis, 06 Rugsėjis 2019 09:32

 5 / 7



Šventinio rugsėjo rytmečio akimirkos 

Parašė Administratorius
Penktadienis, 06 Rugsėjis 2019 09:32

 6 / 7



Šventinio rugsėjo rytmečio akimirkos 

Parašė Administratorius
Penktadienis, 06 Rugsėjis 2019 09:32

    

 7 / 7


